Протокол

публичных   слушаний по обсуждению Проекта решения Собрания депутатов   Питеркинского сельского поселения « О бюджете Питеркинского сельского поселения на 2013 год»
от  22 ноября  2012 года.                                                                                 д. Питеркино

Присутствуют – 54 чел.

Президиум:

Председатель – Гаврилова Л.Н. – глава Питеркинского сельского поселения

Секретарь – Бродюкова С.М. –   вед. специалист- эксперт

                                            Повестка  дня:
1.Публичные слушания по проекту решения «О бюджете Питеркинского  сельского поселения Красночетайского района  на 2013 год».

1.Публичные слушания по проекту решения «О бюджете Питеркинского  сельского поселения Красночетайского района  на 2013 год».

Слушали:

Гаврилову Л.Н. –  председателя Собрания депутатов, главу сельского поселения.
Он  ознакомил  с  проектом   бюджета Питеркинского сельского поселения Красночетайского района  на 2013 год.

Выступили:
1.Быков Н.М. – депутат Питеркинского сельского поселения.

Необходимо проект решения «О бюджете Питеркинского сельского поселения на 2013 год» направить на рассмотрение  Собрания депутатов»

Решили:

1.Направить проект решения « О бюджете Питеркинского сельского поселения на 2013 год» на рассмотрение Собрание депутатов Питеркинского сельского  поселения Красночетайского района в установленном порядке.
Решение  принято  единогласно.

Председатель                                                      Л.Н.Гаврилова

Секретарь                                                          С.М.Бродюкова.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

О проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества

без земельного участка на снос

от  23 ноября 2012 года  № 74

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики администрация сельского поселения постановляет:

1. Провести открытый аукцион по продаже муниципального имущества:

1.1. В собственность  за плату объект незавершенного строительства на снос (сруб бывшего жилого здания):

	Лот №
	Наименование
	Местонахождение
	Начальная цена, руб.
	Сумма

задатка,

руб.
	Шаг

аукциона, руб.

	1
	Объект незавершенного строительства, площадь застройки 104,4 кв.м., степень готовности -47%

	 Адрес (местонахождение) объекта:

Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Питеркино, ул. Центральная, д.92 «в»

	56105

	5610-50

	2805,25

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста  администрации сельского поселения  Храмову Г.В.

Глава Питеркинского

сельского поселения                                                                                           Л.Н.Гаврилова.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

О проведении   торгов (открытого аукциона)

23 ноября 2012 года № 75
      В соответствии со   ст. ст. 29, 34  Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 г.№808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной  или муниципальной собственности земельных участков или права   на заключение договоров аренды таких земельных участков», администрация сельского поселения      п о с т а н о в л я е т:
      1. Провести торги в форме открытого аукциона по предоставлению  земельного  участка  в собственность согласно приложению.

      2.  Начальную цену земельного участка определить на основании оценки независимого оценщика.

      3.   Задаток установить  в размере 20 % от начальной цены земельного    участка.

      4. Опубликовать сообщение о проведении торгов в форме открытого аукциона в районной газете «Наша жизнь» и на сайте администрации Питеркинского сельского поселения  Красночетайского района.

      5. Специалисту администрации сельского поселения по результатам торгов подготовить проект договора купли-продажи земельного участка.

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Питеркинского сельского поселения

№ 75 от 23.11.2012 г.

	№№

п/п
	Разрешенное       использование
	Местоположение земельного участка
	Площадь (кв. м), кадастровый номер земельного             участка
	Вид права
	Категория земель

	1.
	Для  ведения личного   подсобного хозяйства
	Чувашская Республика, Красночетайский район,

 с/п  Питеркинское,

д. Питеркино
	1620

     21:15:190216:22

	собственность
	земли населенных пунктов

Глава Питеркинского

сельского поселения                                                                                                 Л.Н.Гаврилова.
	ВЕСТНИК
Питеркинского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	д. Питеркино, ул. Новая, 1

sao-piter@krchet.cap.ru
Номер сверстан  специалистом администрации  Питеркинского  сельского поселения

Ответственный за выпуск: Л.Н.Гаврилова.

	Выходит на русском  языке

Питеркинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Информационное издание администрации Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

23 ноября  2012 г.

№ 25